PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS
EDITAL Nº 036/2024
Divulga a Classificação do Processo Seletivo para Estagiários - Edital nº 036/2024.

             O Prefeito Municipal de Alpestre, juntamente com a Comissão nomeada pela Portaria nº 091/2024, no uso das suas atribuições delegadas e com base na Ata da reunião realizada no dia 20/06/2024, às 14 horas, na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo, TORNA PÚBLICO aos interessados a CLASSIFCAÇÃO do Processo Seletivo para ESTAGIÁRIOS, a saber:

I - CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS - ENSINO SUPERIOR
	INSC.  Nº
	NOME
	PONT.
	CLAS

	NASC.

	001
	TAINARA  ANDRESSA OLCHESKI

	9,98
	1º
	31/10/1993

               Gabinete do Prefeito Municipal de Alpestre, aos 21 dias do mês de junho de 2024.

________________________

RUDIMAR ARGENTON
Prefeito em Exercício

Comissão para Seleção de Estagiários:

_________________________________________
CINDIAMAR WENCZENOVICZ MEOTTI
__________________________________
MARLI FÁTIMA MEOTTI

___________________________
RUDINEI JOSÉ CENCI